RUBRO 07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE LA VICTORIA
CHICLAYO

“La Victaria, Futurs Distrito Ecolégieo™

EJECUCION DE GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 FONCOMUN
AL MES DE FEBRERO DE 2020

GERENCIA DE PLANIFICACION,
PRESUPUESTO Y COOPERACION

TECNICA INTERNACIONAL

META

DETALLE

COMPORTAMIENTO

SALDO

%

PIA

PIM

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019

2,076,259.00

1,298,488.77

727,550.73

777,770.23

1,348,708.27

62.54

35.04

0031

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
CREACION DEL PUENTE VEHICULAR Y
PEATONAL SOBRE DREN 4000 DISTRITO
DE LA VICTORIA - PROVINCIA DE
CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. CUI 2373824

20,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

0032

EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL
PUENTE VEHICULARY PEATONAL SOBRE
DREN 4000 DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. CUI
2373824

402,000.00

402,000.00

402,000.00

0.00

0.00

0033

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD
PEATONAL EN LA H.U. VIRGEN DEL
CARMEN DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2447232

219,795.00

219,795.00

179,911.76

39,883.24

100.00

81.85

0034

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD
PEATONAL EN LA H.U. VIRGEN DEL
CARMEN DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2447232

11,000.00

11,000.00

11,000.00

0020

EJECUCION DE OBRA: AMPLIACION DE
LOS SERVICIOS DE LA INSTITUCION
EDUCATIVA N°10054 -
INFRAESTRUCTURA DE 02 AULAS
EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO DE LA
LOCALIDAD DE CHACUPE BAJO DEL
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP: 2449677

177,667.00

177,666.39

125,335.43

0.61

52,331.57

100.00

70.55

0026

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO DE
LA TRANSITABILIDAD PEATONAL EN LA
HABILITACION URBANA LOS ANGELES Y
HABILITACION URBANA SANTA ISABEL 1
Y I ETAPA DEL DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2440103

359,961.00

312,920.97

312,920.17

47,040.03

47,040.83

86.93

86.93

0027

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL EN LA
HABILITACION URBANA LOS ANGELES Y
HABILITACION URBANA SANTA ISABEL 1
Y II ETAPA DEL DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2440103

11,770.00

11,750.00

11,750.00

20.00

20.00

99.83

99.83

0028

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO CON
CONEXIONES DOMICILIARIAS DE LAS
CALLES DEL PP.J]. 1° DE JUNIO PASAJE 12,
CALLE10, CALLE MARIA ARGUEDAS
(TRAMO AV. PACHACAMAC - CALLE 10),
CALLE TUPAC AMARU(TRAMO AV.
PACHACAMAC- CALLE 14), CALLE 11, CAL.
SNIP 2447860

56,167.00

56,167.00

21,903.96

34,263.04

100.00

39.00

0029

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE ALCANTARILLADO CON
CONEXIONES DOMICILIARIAS DE LAS
CALLES DEL PP.J]. 1° DE JUNIO PASAJE 12,
CALLE10, CALLE MARIA ARGUEDAS
(TRAMO AV. PACHACAMAC - CALLE 10),
CALLE TUPAC AMARU(TRAMO AV.
PACHACAMAC- CALLE 14), CALLE 11, CAL.
SNIP 2447860

19,375.00

9,666.66

9,666.66

9,708.34

9,708.34

49.89

49.89
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE LA VICTORIA
CHICLAYO

“La Victaria, Futurs Distrito Ecolégieo™

EJECUCION DE GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 FONCOMUN

RUBRO 07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

AL MES DE FEBRERO DE 2020

GERENCIA DE PLANIFICACION,
PRESUPUESTO Y COOPERACION
TECNICA INTERNACIONAL

META

DETALLE

COMPORTAMIENTO

SALDO

%

PIA

PIM

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

0030

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE LA TRASITABILIDAD
PEATONAL DEL PASAJE EL AYLLU Y
PASAJE LA UNION DE LA CALLE EL AYLLU
CUADRA 01 DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP
2448201

50,804.00

50,802.75

50,802.75

100.00

100.00

0022

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA
DEL COMPLE]O DEPORTIVO LOS
ALGARROBOS DEL SECTOR LOS
ALGARROBOS, CHOSICA DEL NORTE DEL
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP: 2459480

240,000.00

240,000.00

240,000.00

0.00

0.00

0023

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA DEL
COMPLE]O DEPORTIVO LOS ALGARROBOS
DEL SECTOR LOS ALGARROBOS, CHOSICA
DEL NORTE DEL DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2459480

18,000.00

18,000.00

18,000.00

0.00

0.00

0024

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DEL PP.J]. 1° DE JUNIO DEL
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP 2455976

469,720.00

459,720.00

15,260.00

10,000.00

454,460.00

97.87

0025

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DEL PP.J]. 1° DE JUNIO DEL
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP 2455976

20,000.00

20,000.00

20,000.00

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020

2,660,000.00

2,660,000.00

150,000.00

2,510,000.00

2,660,000.00

5.64

CONSTRUCCION DE VEREDAS, CAMBIO
DE RED DE AGUA Y DESAGUE Y PAVIM. -
MzE, F, G del PJ 1° DE JUNIO

150,000.00

135,000.00

0.00

135,000.00

135,000.00

0.00

0.00

0041

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL Y
VEHICULAR DE LAS MZE, F, G DEL PP. J].
1° DE JUNIO DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2470569

15,000.00

15,000.00

15,000.00

100.00

0.00

CAMBIO DE REDES DE AGUA'Y
DESAGUE CON SU CAPA ASFALTICA -
LOS ORFEBRES CDRA. 03

350,000.00

335,000.00

0.00

0.00

335,000.00

335,000.00

0.00

0.00

0042

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
ALCANTARILLADO EN CA. LOS ORFEBRES
COMPRENDIDA ENTRE LA AV. UNION Y
CA. AMA SUA DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2469814

15,000.00

15,000.00

15,000.00

100.00

0.00

ENCEMENTADO DE CONCRETO DE PSJE.
Y CONSTRUCCION DE VEREDAS - PSJE.
SENOR DE LOS MILAGROS

135,000.00

129,800.00

0.00

0.00

129,800.00

129,800.00

0.00

0.00

0043

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL DEL
PASAJE SENOR DE LOS MILAGROS
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP: 2470359

5,200.00

5,200.00

5,200.00

100.00

CONSTRUCCION DE VEREDAS - AA. HH.
JOSE TORRES CORDOVA

160,000.00

154,800.00

0.00

0.00

154,800.00

154,800.00

0.00

0.00
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE LA VICTORIA
CHICLAYO

“La Victaria, Futurs Distrito Ecolégieo™

EJECUCION DE GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 FONCOMUN

RUBRO 07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

AL MES DE FEBRERO DE 2020

GERENCIA DE PLANIFICACIO[\I,
PRESUPUESTO Y COOPERACION
TECNICA INTERNACIONAL

META

DETALLE

COMPORTAMIENTO

SALDO

%

PIA

PIM

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

0044

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD PEATONAL DEL AA.
HH. JOSE TORRES CORDOVA DISTRITO DE
LA VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2470331

5,200.00

5,200.00

5,200.00

100.00

CONSTRUCCION DE VEREDAS - LOS
ROSALES

120,000.00

114,800.00

0.00

114,800.00

114,800.00

0.00

0.00

0045

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL DE LA H.U.
LOS ROSALES DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2470465

5,200.00

5,200.00

5,200.00

100.00

CONSTRUCCION DE VEREDAS - LA
LADRILLERA

100,000.00

94,800.00

94,800.00

94,800.00

0.00

0.00

0046

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA
TRANSITABILIDAD PEATONAL DE LA H.U.
LA LADRILLERA DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2471418

5,200.00

5,200.00

5,200.00

100.00

CONSTRUCCION DE VEREDAS - AV.
HUAYNACAPAC

130,000.00

124,800.00

124,800.00

124,800.00

0.00

0.00

0047

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD PEATONAL DE LA AV.
HUAYNA CAPAC DEL DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2472055

5,200.00

5,200.00

5,200.00

100.00

ELABORACION DE EXP. TECNICO PARA
PAVIMENTACION Y VEREDAS - URB.
SANTO TOMAS

25,000.00

9,000.00

0.00

9,000.00

9,000.00

0.00

0.00

0048

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL
ESPACIO PUBLICO URBANO DE LA H.U.
SANTO TOMAS DEL DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP
2471802

16,000.00

16,000.00

16,000.00

100.00

CONSTRUCCION DE 02 PILETAS DE
AGUA - CHACUPE ALTO

80,000.00

52,000.00

0.00

52,000.00

52,000.00

0.00

0.00

0049

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
CREACION DEL SISTEMA DE
ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO EN EL CENTRO
POBLADO CHACUPE ALTO DEL DISTRITO
DE LA VICTORIA - PROVINCIA DE
CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP: 2474181

28,000.00

28,000.00

28,000.00

100.00

CONSTRUCCION DE PARQUE - URB.
SANTO TOMAS

225,000.00

225,000.00

225,000.00

225,000.00

0.00

0.00

CONSTRUCCION DE PARQUE - UPIS SAN
MARTIN

225,000.00

205,000.00

205,000.00

205,000.00

0.00

0.00

0051

EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DE LA UPIS SAN MARTIN DEL
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. CUI: 2471844

20,000.00

20,000.00

20,000.00

100.00

0.00

CONSTRUCCION DE LOSA DEPORTIVA
CON AREAS VERDES - HAB URBANA
MUNICIPAL 2da ETAPA

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

0.00

0.00

CONSTRUCCION DE PARQUE Y VEREDAS
- 1° DE JUNIO

250,000.00

234,000.00

234,000.00

234,000.00

0.00

0.00
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE LA VICTORIA
CHICLAYO

“La Victaria, Futurs Distrito Ecolégieo™

EJECUCION DE GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 FONCOMUN
AL MES DE FEBRERO DE 2020

RUBRO 07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

GERENCIA DE PLANIFICACIO[\I,
PRESUPUESTO Y COOPERACION
TECNICA INTERNACIONAL

META

DETALLE

COMPORTAMIENTO

SALDO

%

PIA

PIM

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

CERTIF.

EJECUT.

0050

EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DEL PP. J]. 1° DE JUNIO ENTRE
LA CA. MAYTA CAPACY AV. PACHACAMAC
DEL DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. CUI:
2471977

16,000.00

16,000.00

16,000.00

100.00

EMBELLECIMIENTO DE PARQUE SAN
JOSE OBRERO

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

0.00

0.00

CONSTRUCCION DE POZO TUBULAR -
TANQUE ELEVADO - CHACUPE BAJO

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

0.00

0.00

CIRCULADO DE LA PLATAFORMA
DEPORTIVA, CONSTRUCCION DE BANOS
- LOS ALGARROBOS

115,000.00

115,000.00

115,000.00

115,000.00

0.00

0.00

CONSTRUCCION DE 02 PILETAS DE
AGUA - CHACUPE BAJO (YALCUCHIQUE)

150,000.00

136,000.00

136,000.00

136,000.00

0.00

0.00

0053

EXPEDIENTE TECNICO: CREACION DEL
SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
DEL SECTOR YALCUCHIQUE DEL C.P.
CHACUPE BAJO DISTRITO DE LA
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. CUI:
2475007

14,000.00

14,000.00

14,000.00

100.00

0.00

CONSTRUCCION DE VEREDAS - CAMPO
DE LOS SANTOS

120,000.00

120,000.00

120,000.00

120,000.00

0.00

0.00

ELABORACION DE EXP. TECNICO PARA
PAVIMENTACION - LA QUILLA

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

0.00

0004

ELABORACION DE ESTUDIOS DE
PREINVERSION (GENERICO)

191,911.00

41,911.00

41,911.00

41,911.00

0.00

0.00

0005

CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS
(GENERICO)

2,468,089.00

2,468,089.00

2,468,089.00

2,468,089.00

0.00

GASTOS DE RESERVA 2020

2,031,826.00

3,496,322.00

1,331,537.82

221,809.44

2,164,784.18

3,274,512.56

38.08

0004

ELABORACION DE ESTUDIOS DE
PREINVERSION (GENERICO)

458,089.00

413,519.00

413,519.00

413,519.00

0008

CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS
(Genérico)

1,573,737.00

1,428,132.00

1,428,132.00

1,428,132.00

0.00

0021

EJECUCION DE OBRA: CREACION DEL
SISTEMA DE RIEGO TECNIFICADO POR
ASPERSION EN LA AV. LOS INCAS, TRAMO
AV. CHINCHAYSUYO - VIA DE
EVITAMIENTO, Y TRAMO PROLONGACION
AV. LOS INCAS, DISTRITO DE LA VICTORIA
- PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2373889

568,858.00

568,857.18

188,256.44

380,601.56

100.00

33.09

0037

EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DEL PARQUE AMPLIACION DEL
PP.]J]. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP 2468505

159,582.00

146,108.04

13,473.96

159,582.00

91.56

0.00

0038

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DEL PARQUE AMPLIACION DEL
PP.J]. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. SNIP 2468505

11,000.00

11,000.00

11,000.00

100.00

0017

EJECUCION DE OBRA DE SANEAMIENTO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR DE LAS
CALLES: TRAMO 1275-CA.ORFEBRES (CA.
AMA SUA-CA.UNION), TRAMO 1276-CA.
AYLLU (CA.UNION-CA. AMA SUA), TRAMO
1277-CALLE CORICANCHA (CA.VIRU-CA.
YAHUARHUACA), TRAMO 1278 CALLE
YAHUARHUACA ( CA. SNIP 2400072

261,963.00

261,963.00

261,963.00

0.00

0.00

Pagina 4




MUNICIPALIDAD DISTRITAL -
DE LA VICTORIA GERENCIA DE PLANIFICACION,

CHICLAYO PRESUPUESTO Y COOPERACION
“La Vietaria, Futuro Distrito Ecologien™ TECNICA INTERNACIONAL

EJECUCION DE GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 FONCOMUN
AL MES DE FEBRERO DE 2020

RUBRO 07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

COMPORTAMIENTO SALDO %

META DETALLE
PIA PIM CERTIF. EJECUT. CERTIF. EJECUT. CERTIF. | EJECUT.

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y
PEATONAL DE LAS CALLES

0018 [COMPRENDIDAS DENTRO DEL - 15,000.00 - - 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00
PERIMETRO DE CA. VRHT, CA. LA PAZ, CA.
PACHACUTEC Y AV. GRAN CHIMU,
DISTRITO DE LA VICTORIA - CHICLAYO -
LAMBAYEQUE. SNIP: 2329346

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO:
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y
PEATONAL DE LAS CALLES
COMPRENDIDAS DENTRO DEL

0019 PERIMETRO DE AV. GRAN CHIMU, CA. - 33,554.00 33,553.00 33,553.00 1.00 1.00 100.00 100.00
ELOY URETA, AV. IMPERIO Y AV. MIGUEL
GRAU; CENTRO POBLADO DE LA
VICTORIA - DISTRITO DE LA VICTORIA -
PROVINCIA DE. SNIP 2398408

EJECUCION DE OBRA:MEJORAMIENTO
DEL SISTEMA DE SEMAFORIZACION DE
VIAS URBANAS Y VIA DE EVITAMIENTO
0035 [(AV. GRAN CHIMU) DISTRITO DE LA - 478,964.00 478,769.60 - 194.40 478,964.00 99.96 0.00
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2468000

SUPERVISION: MEJORAMIENTO DEL
SISTEMA DE SEMAFORIZACION DE VIAS
URBANAS Y VIA DE EVITAMIENTO (AV.
0036 |GRAN CHIMU) DISTRITO DE LA VICTORIA - 23,250.00 23,250.00 - - 23,250.00 100.00 0.00
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. SNIP:
2468000

EXPEDIENTE TECNICO: CREACION DEL
SERVICIO DE SANEAMIENTO RURAL EN
EL CANAL TOCNOPE RAMA LA

0052 [CORRIENTE DEL C.P. CHACUPE ALTO DEL - 14,000.00 14,000.00 - - 14,000.00 100.00 0.00
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE. CUI: 2473407

EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO RURAL
Y DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE
AGUA POTABLE EN EL SECTOR EL

0054 MEDANO DEL DISTRITO DE LA VICTORIA - - 28,000.00 28,000.00 - - 28,000.00 100.00 0.00
PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. CUI:
2481014

EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO RURAL
Y DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE
AGUA POTABLE DEL CENTRO POBLADO
0055 HUACA SEGURA DEL DISTRITO DE LA - 28,000.00 28,000.00 - - 28,000.00 100.00 0.00
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. CUI:
2481136

EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO ENTRE LAS CALLES INCA ROCA
0056 [Y ANTONIO RAYMONDI DISTRITO DE LA - 17,500.00 - - 17,500.00 17,500.00 0.00 0.00
VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO -
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE. CUI:
2465625

EXPEDIENTE TECNICO: MEJORAMIENTO
DEL SERVICIO DEL ESPACIO PUBLICO
URBANO DEL AAHH. EL BOSQUE ENTRE
LA CA. SACSAHUAMAN - AV. LLOQUE
0057 YUPANQUI - CA. |. MARIA ARGUEDAS - 15,000.00 - 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00
DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA
DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE

LAMBAYEQUE. CUI: 2476126

GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 4,691,826.00 8,232,581.00 2,780,026.59 949,360.17 5,452,554.41 7,283,220.83 33.77 11.53
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UNICIPALIDAD DISTRITAL
DE LA VICTORIA
CHICLAYO

“La Victaria, Futurs Distrito Ecolégieo™

EJECUCION DE GASTOS DE INVERSION - RUBRO 07 FONCOMUN

GERENCIA DE PLANIFICACION,
PRESUPUESTO Y COOPERACION
TECNICA INTERNACIONAL

AL MES DE FEBRERO DE 2020
RUBRO 07 - FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
COMPORTAMIENTO SALDO %
META DETALLE
PIA PIM CERTIF. | EJECUT. CERTIF. EJECUT. CERTIF. | EJECUT.
RESUMEN
COMPORTAMIENTO SALDO %
N° DETALLE
PIA PIM CERTIF. EJECUT. CERTIF. EJECUT. CERTIF. | EJECUT.
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2019 -l _2,076,259.00| 1,298,488.77( 727,550.73 777,770.23 | 1,348,708.27 | 62.54 | 35.04
1 |ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00
2 |EJECUCION DE OBRAS 0.00 1,976,114.00 1,277,072.11 706,134.07 699,041.89 1,269,979.93 64.63 35.73
3 |GASTOS DE SUPERVISION 0.00 80,145.00 21,416.66 21,416.66 58,728.34 58,728.34 26.72 26.72
4 |GENERICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2020 2,660,000.00( 2,660,000.00 150,000.00 -1 2,510,000.00 | 2,660,000.00 5.64 -
1 |ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 100.00 0.00
2 |EJECUCION DE OBRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 |GASTOS DE SUPERVISION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 |GENERICOS 2,660,000.00 2,510,000.00 0.00 0.00 2,510,000.00 2,510,000.00 0.00 0.00
GASTOS DE RESERVA 2020 2,031,826.00( 3,496,322.00( 1,331,537.82| 221,809.44( 2,164,784.18 | 3,274,512.56 38.08 6.34
1 |ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO 0.00 151,054.00 103,553.00 33,553.00 47,501.00 117,501.00 68.55 0.00
2 |EJECUCION DE OBRAS 0.00 1,469,367.00 1,193,734.82 188,256.44 275,632.18 1,281,110.56 81.24 12.81
3 |GASTOS DE SUPERVISION 0.00 34,250.00 34,250.00 0.00 0.00 34,250.00 100.00 0.00
4 |GENERICOS 2,031,826.00 1,841,651.00 0.00 0.00 1,841,651.00 1,841,651.00 0.00 0.00
TOTAL 4,691,826.00 8,232,581.00 2,780,026.59 949,360.17 5,452,554.41 7,283,220.83 33.77 11.53
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